
 
RAADSBESLUIT 

 

 
 

 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017, nummer 

2017/70, 

 

 

BESLUIT: 
 

 

Deel te nemen aan het experiment centraal tellen stembiljetten bij de 

gemeenteraadsverkiezing op 21 maart 2018. 

 

 

 

Ouder-Amstel, 14 december 2017 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier,    de voorzitter, 

 

 

 

 

A.A. Swets     M.T.J. Blankers-Kasbergen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


